
 

 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 

旧年中は、お客様、ご家族様に大変お世話になり、 

ありがとうございました。 

新春を迎え、皆様にとって幸多い年となりますよう心からお祈り申

し上げます。 

昨年は世界中がコロナ禍で自粛ムードでしたが、東京オリンピック

が開催され、日本は金メダル２７個を獲得、合計で５８個ものメダル

を獲得するなど、日本人選手の活躍が光った年でした。コロナもまだ

まだ油断できない状況ではありますが、引き続き予防対策を講じなが

ら、皆様が安心してご利用いただける運営に努めて参ります。 

関町デイサービスセンター所長 櫻本 淳 

新年明けましておめでとうございます。昨年も多くのお客様にご利

用いただき、感謝の気持ちでいっぱいです。今年も皆様が安心・安全

に楽しく関町デイサービスをご利用いただけるよう、職員一同、全力

で寅イ(トライ)してまいります。 

介護主任 新宮 卓 

新年明けましておめでとうございます。昨年中はお客様、ご家族の

皆様には大変お世話になりました。今年は寅年。○とんでもなく、○ら

っきーな事が、○どんどん、○し六時中、皆様のもとに訪れますように。 

 

生活相談員 吉野 寛 

 

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

 

忘年会で職員のかくし芸大会が盛大に開催されました！（笑） 

 

月光仮面？    笠置翔子さんのディナーショー   関町のピンクレディー 

      

ミスター勝ックのマジック    嘉門一恵の替え歌      癒しのフルート 

    

ドジョウ掬い         谷村卓の昴         ウクレレ漫談 

     

 

 

お願い 

  新型コロナウイルス感染症の３回目の予防接種が開始されます。

接種されましたら、デイサービスにもお知らせをお願いいたします。

接種をされない方もその旨をお知らせください。 

20２２年 1 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 


